
1 44 ELKE SCN
LIPARI SARA ITA

1993
Brev.J FISE10602/

05812A 197 61,563% 234 61,579% 431 123,142%
2 85 CASPER SCN

MANTERO MARIA ITA
1998
Brev.J FISE8156/

13664BXX 191 59,688% 212 55,789% 403 115,477%
3 45 GHOST SCN

RAFFAELLI MARIAVITTORIA ITA
2001
Brev.J FISE8517/

07967A 187 58,438% 207 54,474% 394 112,912%
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1 16 CONTHOTTI GER
MELCHIONNI GINEVRA ITA

2001
Brev.J FISE5205/

03165C 235 61,842% 276 65,714% 511 127,556%
2 18 CHAPLIN 60 GER

RAFFAELLI MARIACOSTANZA ITA
2001
Brev.J FISE8518/

09504F 240 63,158% 267 63,571% 507 126,729%
3 14 KILLIAM FRA

ASSANDRI MATTEO ITA
1998
Brev.J FISE7832/

02820C 238 62,632% 269 64,048% 507 126,680%
4 22 MADE IN D'HAMMER FRA

LUPO CAMILLE ITA
2000
Brev.J 005618/C

02762C 238 62,632% 266 63,333% 504 125,965%
5 25 MISTER EDISON ITA

CROSA SILVIA ITA
1991
Brev.J FISE9875/

22957C 219 57,632% 261 62,143% 480 119,775%
6 21 IVORY DI CAMPALTO ITA

FERRARIS ANDREA FILIPPO ITA
1999
Brev.J FISE4405/

01459C 221 58,158% 252 60,000% 473 118,158%
7 23 JASMINE DES ARCES FRA

NASO JNDIANA ITA
1997
Brev.J FISE5525/

01680C 213 56,053% 255 60,714% 468 116,767%
8 13 I'M YOUR NIGHTMARE ITA

GIACOMINO RACHELE ITA
2003
Brev.J FISE8237/

01956N 209 55,000% 251 59,762% 460 114,762%
9 26 GINEVRA (EX LAUDATIA MAGNA)GER

VANGELI ALICE ITA
1997
Brev.J FISE21267/

14465BXX 210 55,263% 248 59,048% 458 114,311%
10 19 SPECIAL FLY UKR

ANSELMA ASJA ITA
2001
Brev.J FISE6285/

02644C 219 57,632% 238 56,667% 457 114,299%
11 88 SOFIA GER

DI CICCO ERICA ITA
1997
Brev.J FISE9143/

26262T 209 55,000% 249 59,286% 458 114,286%
12 20 SYRO SCN

CORSICO CLAUDIA ITA
1111
Brev.J FISE5339/

XXXXXX 215 56,579% 242 57,619% 457 114,198%
13 89 GIUS CHIC JUMPER SCN

DI CICCO SARA ITA
1999
Brev.J FISE9144/

23432BXX 198 52,105% 244 58,095% 442 110,200%
14 87 JACKSON B Z BEL

COSTA ARIANNA ITA
1997
Brev.J FISE6682/

0481/X 203 53,421% 235 55,952% 438 109,373%
15 17 CARACAS GER

ROMANELLI GIULIA ITA
2000
Brev.J 007144/C

02806C 218 57,368% 216 51,429% 434 108,797%
16 15 COOKIE GER

LOI CHIARA ITA
2003
Brev.J FISE6718/

02471H/X
X 198 52,105% 237 56,429% 435 108,534%

17 24 LANDKONIG GER
STEFFENHAGEN ANNA LEA ITA

2001
Brev.J FISE9154/

01854C 174 45,789% 226 53,810% 400 99,599%
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1 10 GIN KELLY DEL COLLE ITA
GRANDIS PIETRO ITA

1997
1°Gr.JJ FISE5139/

01415C 313 68,043% 397 64,032% 710 132,075%
2 94 PINO V/D RIETVENNE NED

FIAMINGO MARIA PAOLA ITA
1998
Brev.J FISE8954/

02499C 250 54,348% 382 61,613% 632 115,961%
3 11 IMOGENE II FRA

KALJA FRANCESCA ITA
1996
1°Gr.JJ FISE4402/

03047C 263 57,174% 353 56,935% 616 114,109%
4 12 NORLAN DES SALINES FRA

FRESIA FRANCESCA ITA
2001
1°Gr.JJ FISE7290/

19530BXX 274 59,565% 0 0,000% 274 59,565%
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Classifica
CAMPIONATO ALLIEVI EMERGENTI 2010

05/10/2010 01:04

Somm Perc.

CAMPIONATI  REGIONALI  LIGURI  DI  DRESSAGE 2010

Pagina 1 di 1

Somma Perc.Somma Perc.
1a Prova 2a Prova Finale

1a Prova
2a Prova

E 400 ed. 2006
F 205 ed. 2006



1 51 ERUDITO DEL TERRICCIO ITA

MAGNI SULIS MARTINA ITA

2001 274,00 68,500
Brev.J FISE4288/

06262F

(1)65,250% (1)71,750%

65,50% 65,00% 68,50% 75,00%

LIGURIA C.E.FRAMURA 
2 39 LORD OF THE DANCE GER

PAONESSA KATIA ITA

2001 269,00 67,250
Brev.S 006749/C

11681A

(2)64,000% (2)70,500%

63,00% 65,00% 68,50% 72,50%

LIGURIA S.I.FINALESE 
3 40 UNIEK NED

SANGUINETI THELMA ITA

2001 216,25 54,063
1°Gr.S 005140/C

13468A

(3)52,125% (3)56,000%

50,50% 53,75% 54,50% 57,50%

LIGURIA C.I. EQUITATION ASD 
29 JACHT POL

SULIS MARINA ITA

1992 N.P.
1°Gr.S 007250/C

09978BXX

LIGURIA C.E.FRAMURA 

MALLARE 2-3 Ottobre 2010
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1 51 ERUDITO DEL TERRICCIO ITA
MAGNI SULIS MARTINA ITA

2001
Brev.J FISE4288/

06262F 219 68,438% 223 69,688% 442 138,126%
2 53 HEPTAN POL

RICCARDI IRENE ITA
1995
Brev.J FISE8025/

01697C 189 59,063% 195 60,938% 384 120,001%
3 48 HARISSON DE MASSE FRA

VALLE GIULIA ITA
1995
Brev.J FISE8112/

02721C 190 59,375% 187 58,438% 377 117,813%
4 49 GINEVRA MIA ITA

ARALDO MARTA ITA
2000
A LudicaJ FISE7507/

13836A 186 58,125% 185 57,813% 371 115,938%
5 47 AMBRA LXXIII ITA

DELL'ARICCIA TOHAR ITA
1992
A LudicaJ FISE10573/

25378 188 58,750% 176 55,000% 364 113,750%
6 46 SMILE DI BOSCOCHIARO ITA

NICOLA EUGENIA ITA
1997
A LudicaJ FISE12078/

03804D 174 54,375% 179 55,938% 353 110,313%
7 52 HOT HARROW SCN

POLITANO GIANMARIA ITA
1998
Brev.J FISE8439/

11936A 172 53,750% 163 50,938% 335 104,688%
8 50 ITALIANGI ITA

AIRALDI MARTINA ITA
1998
A LudicaJ FISE7431/

03802D 0 0,000% 164 51,250% 164 51,250%

MALLARE 2-3 Ottobre 2010

Classifica
CAMPIONATO PROMESSE OVER 13 

05/10/2010 01:58

Somm Perc.

CAMPIONATI  REGIONALI  LIGURI  DI  DRESSAGE 2010

Pagina 1 di 1

Somma Perc.Somma Perc.
1a Prova 2a Prova Finale

1a Prova
2a Prova

E 100 ed. 2006
E 110 ed. 2006



1 27 LADYLIKE 53 (EX TOLANDA MARA TH)NED
PAVESI MONICA ITA

2000
1°Gr.S 002586/A

02917C 252 70,000% 288 68,571% 540 138,571%
2 39 LORD OF THE DANCE GER

PAONESSA KATIA ITA
2001
Brev.S 006749/C

11681A 234 65,000% 269 64,048% 503 129,048%
3 35 ABOUT ITA

MOTTO FEDERICA ITA
2005
1°Gr.S 1660/A/C

02828C/JO 229 63,611% 270 64,286% 499 127,897%
4 29 JACHT POL

SULIS MARINA ITA
1992
1°Gr.S 007250/C

09978BXX 217 60,278% 267 63,571% 484 123,849%
5 28 CEYLINE ITA

SALVADE' FRANCESCA ITA
1997
Brev.Y 006476/C

04759F 215 59,722% 266 63,333% 481 123,055%
6 30 ORIENT NED

MARCASSOLI MICHELA ITA
1996
1°Gr.S 006224/C

02316C 219 60,833% 249 59,286% 468 120,119%
7 34 MISTER BEEN SCN

VIANSON ELENA ITA
1997
Brev.S 000352/C

01331L 226 62,778% 240 57,143% 466 119,921%
8 40 UNIEK NED

SANGUINETI THELMA ITA
2001
1°Gr.S 005140/C

13468A 216 60,000% 247 58,810% 463 118,810%
9 43 BRENNIO ITA

SIRI CAROLA ITA
1997
Brev.Y FISE4740/

04710E 209 58,056% 247 58,810% 456 116,866%
10 37 SASSAFRAS VAN HET STER D'02BEL

GALARDI BARBARA ITA
1995
A LudicaS FISE11611/

11060F 220 61,111% 225 53,571% 445 114,682%
11 31 KADOR DES ROSES FRA

PIGHINI LUCA ITA
1998
Brev.S FISE28971/

02116C 197 54,722% 246 58,571% 443 113,293%
12 38 MR MUFASA ITA

GRASSI ANNALISA ITA
1999
Brev.S FISE10786/

14426BXX 207 57,500% 220 52,381% 427 109,881%
13 92 OMÀR HUN

RAGAGLINI SILVIA ITA
1998
Brev.S 28978/F

07743F 197 54,722% 225 53,571% 422 108,293%
14 91 LERIDA V/D CUMUL Z BEL

MENCONI SABRINA ITA
1996
Brev.S FISE9153/

17871BXX 181 50,278% 205 48,810% 386 99,088%
15 41 ANGEL OF SUN GER

DE CARLO DEBORA ITA
1999
Brev.Y FISE9900/

22174BXX 172 47,778% 182 43,333% 354 91,111%
16 93 CHANEL 134 GER

FALCINELLI EDOARDO ITA
1992
Brev.S 005866/C

02020C 185 51,389% 0 0,000% 185 51,389%
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1 7 SAPER POL
ANTONELLI LAURA ITA

1997
Brev.S FISE7096/

01941I 336 62,222% 355 57,258% 691 119,480%
2 6 ARNOLD GER

DAMONTE CHIARA ITA
2002
1°Gr.S 0652/C/A

21642BXX 326 60,370% 338 54,516% 664 114,886%
3 9 MARCO POLO 188 NED

AMICUCCI SIMONA ITA
1994
Brev.S 005627/C

10823BXX 328 60,741% 333 53,710% 661 114,451%
4 1 OWEN BONNEFER FRA

MAGGI CAMILLA ITA
2002
1°Gr.S 005488/C

02162R 303 56,111% 339 54,677% 642 110,788%
5 3 PETÀRDA HUN

BEVILACQUA MARTA ITA
1997
1°Gr.S 001102/C

01015CXX 301 55,741% 328 52,903% 629 108,644%
6 4 FORTUNA AUT

STEFANIZZI ROBERTA ITA
1996
1°Gr.S 4025/F/C

10332BXX 314 58,148% 0 0,000% 314 58,148%
7 8 GAVINA DELL'UCCELLAIA ITA

TOSI SILVANA ITA
1992
Brev.S 3890/A/C

25018 295 54,630% 0 0,000% 295 54,630%
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C
Somma Perc.

Giudice in C MARCELLO BIAVA

Punt. Max
F 100 ed. 2008

270
M B

Giudice in M
Giudice in B

STEFANO ROMITI

Ripresa F 100 - 1° prova  CAMP. SEN. ASSOLUTO - 02/10/2010

1 7 SAPER POL
ANTONELLI LAURA ITA

1997 336 62,222%Brev.S FISE7096/
01941I 61,852%

(2)167,00
62,593%

(2)169,00
0,000%

(1)0,00
2 9 MARCO POLO 188 NED

AMICUCCI SIMONA ITA
1994 328 60,741%Brev.S 005627/C

10823BXX 58,519%
(5)158,00

62,963%
(1)170,00

0,000%
(1)0,00

3 6 ARNOLD GER
DAMONTE CHIARA ITA

2002 326 60,370%1°Gr.S 0652/C/A
21642BXX 62,963%

(1)170,00
57,778%

(3)156,00
0,000%

(1)0,00
4 4 FORTUNA AUT

STEFANIZZI ROBERTA ITA
1996 314 58,148%1°Gr.S 4025/F/C

10332BXX 61,481%
(3)166,00

54,815%
(6)148,00

0,000%
(1)0,00

5 1 OWEN BONNEFER FRA
MAGGI CAMILLA ITA

2002 303 56,111%1°Gr.S 005488/C
02162R 57,037%

(6)154,00
55,185%

(4)149,00
0,000%

(1)0,00
6 3 PETÀRDA HUN

BEVILACQUA MARTA ITA
1997 301 55,741%1°Gr.S 001102/C

01015CXX 58,889%
(4)159,00

52,593%
(7)142,00

0,000%
(1)0,00

7 8 GAVINA DELL'UCCELLAIA ITA
TOSI SILVANA ITA

1992 295 54,630%Brev.S 3890/A/C
25018 54,074%

(7)146,00
55,185%

(4)149,00
0,000%

(1)0,00
5 VANESSA ITA

INAMA ROBERTA ITA
2005 N.P.Brev.S FISE4820/

22793BXX

C
Somma Perc.

Giudice in C STEFANO ROMITI

Punt. Max
E 400 ed. 2006

230
M

Giudice in M FRANCO MOSCA

Ripresa E 400 - 1° prova CAMP. ALL. EMERG. - 02/10/2010

1 10 GIN KELLY DEL COLLE ITA
GRANDIS PIETRO ITA

1997 313 68,043%1°Gr.JJ FISE5139/
01415C 67,826%

(1)156,00
68,261%

(1)157,00
2 12 NORLAN DES SALINES FRA

FRESIA FRANCESCA ITA
2001 274 59,565%1°Gr.JJ FISE7290/

19530BXX 60,870%
(2)140,00

58,261%
(2)134,00

3 11 IMOGENE II FRA
KALJA FRANCESCA ITA

1996 263 57,174%1°Gr.JJ FISE4402/
03047C 56,957%

(3)131,00
57,391%

(3)132,00
4 94 PINO V/D RIETVENNE NED

FIAMINGO MARIA PAOLA ITA
1998 250 54,348%Brev.J FISE8954/

02499C 55,652%
(4)128,00

53,043%
(4)122,00

MALLARE 2-3 Ottobre 2010

Classifica
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C
Somma Perc.

Giudice in C FRANCO MOSCA

Punt. Max
E 210 ed. 2006

190
M

Giudice in M VANNA SANDRINI

Ripresa E 210 - 1° prova CAMP. ALL. BREVETTO - 02/10/2010

1 18 CHAPLIN 60 GER
RAFFAELLI MARIACOSTANZA ITA

2001 240 63,158%Brev.J FISE8518/
09504F 59,474%

(3)113,00
66,842%

(1)127,00
2 14 KILLIAM FRA

ASSANDRI MATTEO ITA
1998 238 62,632%Brev.J FISE7832/

02820C 64,211%
(1)122,00

61,053%
(6)116,00

2 22 MADE IN D'HAMMER FRA
LUPO CAMILLE ITA

2000 238 62,632%Brev.J 005618/C
02762C 61,053%

(2)116,00
64,211%

(3)122,00
4 16 CONTHOTTI GER

MELCHIONNI GINEVRA ITA
2001 235 61,842%Brev.J FISE5205/

03165C 57,895%
(4)110,00

65,789%
(2)125,00

5 21 IVORY DI CAMPALTO ITA
FERRARIS ANDREA FILIPPO ITA

1999 221 58,158%Brev.J FISE4405/
01459C 56,842%

(5)108,00
59,474%

(7)113,00
6 19 SPECIAL FLY UKR

ANSELMA ASJA ITA
2001 219 57,632%Brev.J FISE6285/

02644C 53,158%
(11)101,00

62,105%
(5)118,00

6 25 MISTER EDISON ITA
CROSA SILVIA ITA

1991 219 57,632%Brev.J FISE9875/
22957C 56,316%

(6)107,00
58,947%

(8)112,00
8 17 CARACAS GER

ROMANELLI GIULIA ITA
2000 218 57,368%Brev.J 007144/C

02806C 52,105%
(14)99,00

62,632%
(4)119,00

9 20 SYRO NED
CORSICO CLAUDIA ITA

1999 215 56,579%Brev.J FISE5339/
11150A 55,263%

(7)105,00
57,895%

(9)110,00
10 23 JASMINE DES ARCES FRA

NASO JNDIANA ITA
1997 213 56,053%Brev.J FISE5525/

01680C 54,737%
(8)104,00

57,368%
(10)109,00

11 26 GINEVRA (EX LAUDATIA MAGNA)GER
VANGELI ALICE ITA

1997 210 55,263%Brev.J FISE21267/
14465BXX 53,684%

(9)102,00
56,842%

(13)108,00
12 13 I'M YOUR NIGHTMARE ITA

GIACOMINO RACHELE ITA
2003 209 55,000%Brev.J FISE8237/

01956N 52,632%
(12)100,00

57,368%
(10)109,00

12 88 SOFIA GER
DI CICCO ERICA ITA

1997 209 55,000%Brev.J FISE9143/
26262T 52,632%

(12)100,00
57,368%

(10)109,00
14 87 JACKSON B Z BEL

COSTA ARIANNA ITA
1997 203 53,421%Brev.J FISE6682/

0481/X 52,105%
(14)99,00

54,737%
(15)104,00

15 15 COOKIE GER
LOI CHIARA ITA

2003 198 52,105%Brev.J FISE6718/
02471H/X 48,421%

(16)92,00
55,789%

(14)106,00
15 89 GIUS CHIC JUMPER SCN

DI CICCO SARA ITA
1999 198 52,105%Brev.J FISE9144/

23432BXX 53,684%
(9)102,00

50,526%
(16)96,00

17 24 LANDKONIG GER
STEFFENHAGEN ANNA LEA ITA

2001 174 45,789%Brev.J FISE9154/
01854C 44,737%

(17)85,00
46,842%

(17)89,00

MALLARE 2-3 Ottobre 2010

Classifica

05/10/2010 11:40

CAMPIONATI  REGIONALI  LIGURI  DI  DRESSAGE 2010

Pagina 2 di 11



C
Somma Perc.

Giudice in C MARCELLO BIAVA

Punt. Max
E 200 ed. 2006

180
M

Giudice in M STEFANO ROMITI

Ripresa E 200 - 1° prova CAMP. SEN. AMATORI - 02/10/2010

1 27 LADYLIKE 53 (EX TOLANDA MARA TH)NED
PAVESI MONICA ITA

2000 252 70,000%1°Gr.S 002586/A
02917C 68,889%

(1)124,00
71,111%

(1)128,00
2 39 LORD OF THE DANCE GER

PAONESSA KATIA ITA
2001 234 65,000%Brev.S 006749/C

11681A 66,667%
(3)120,00

63,333%
(3)114,00

3 35 ABOUT ITA
MOTTO FEDERICA ITA

2005 229 63,611%1°Gr.S 1660/A/C
02828C/JO 62,222%

(5)112,00
65,000%

(2)117,00
4 34 MISTER BEEN SCN

VIANSON ELENA ITA
1997 226 62,778%Brev.S 000352/C

01331L 67,778%
(2)122,00

57,778%
(8)104,00

5 37 SASSAFRAS VAN HET STER D'02BEL
GALARDI BARBARA ITA

1995 220 61,111%A LudicaS FISE11611/
11060F 62,778%

(4)113,00
59,444%

(6)107,00
6 30 ORIENT NED

MARCASSOLI MICHELA ITA
1996 219 60,833%1°Gr.S 006224/C

02316C 61,667%
(7)111,00

60,000%
(5)108,00

7 29 JACHT POL
SULIS MARINA ITA

1992 217 60,278%1°Gr.S 007250/C
09978BXX 58,889%

(10)106,00
61,667%

(4)111,00
8 40 UNIEK NED

SANGUINETI THELMA ITA
2001 216 60,000%1°Gr.S 005140/C

13468A 62,222%
(5)112,00

57,778%
(8)104,00

9 28 CEYLINE ITA
SALVADE' FRANCESCA ITA

1997 215 59,722%Brev.Y 006476/C
04759F 60,000%

(8)108,00
59,444%

(6)107,00
10 43 BRENNIO ITA

SIRI CAROLA ITA
1997 209 58,056%Brev.Y FISE4740/

04710E 59,444%
(9)107,00

56,667%
(11)102,00

11 38 MR MUFASA ITA
GRASSI ANNALISA ITA

1999 207 57,500%Brev.S FISE10786/
14426BXX 57,778%

(11)104,00
57,222%

(10)103,00
12 31 KADOR DES ROSES FRA

PIGHINI LUCA ITA
1998 197 54,722%Brev.S FISE28971/

02116C 56,667%
(12)102,00

52,778%
(13)95,00

12 92 OMÀR HUN
RAGAGLINI SILVIA ITA

1998 197 54,722%Brev.S 28978/F
07743F 56,111%

(13)101,00
53,333%

(12)96,00
14 93 CHANEL 134 GER

FALCINELLI EDOARDO ITA
1992 185 51,389%Brev.S 005866/C

02020C 54,444%
(14)98,00

48,333%
(15)87,00

15 91 LERIDA V/D CUMUL Z BEL
MENCONI SABRINA ITA

1996 181 50,278%Brev.S FISE9153/
17871BXX 49,444%

(16)89,00
51,111%

(14)92,00
16 41 ANGEL OF SUN GER

DE CARLO DEBORA ITA
1999 172 47,778%Brev.Y FISE9900/

22174BXX 50,556%
(15)91,00

45,000%
(16)81,00

C
Somma Perc.

Giudice in C FRANCO MOSCA

Punt. Max
E 110 ed. 2006

160
M

Giudice in M STEFANO ROMITI

Ripresa E 110 - 1° prova CAMP. PONY BREVETT0 - 02/10/2010

1 44 ELKE SCN
LIPARI SARA ITA

1993 197 61,563%Brev.J FISE10602/
05812A 62,500%

(1)100,00
60,625%

(1)97,00
2 85 CASPER SCN

MANTERO MARIA ITA
1998 191 59,688%Brev.J FISE8156/

13664BXX 61,250%
(2)98,00

58,125%
(2)93,00

3 45 GHOST SCN
RAFFAELLI MARIAVITTORIA ITA

2001 187 58,438%Brev.J FISE8517/
07967A 58,750%

(3)94,00
58,125%

(2)93,00
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C
Somma Perc.

Giudice in C STEFANO ROMITI

Punt. Max
E 100 ed. 2006

160
M

Giudice in M FRANCO MOSCA

Ripresa E 100 - 1° prova CAMP. PROMESSE OVER 13 - 02/10/2010

1 51 ERUDITO DEL TERRICCIO ITA
MAGNI SULIS MARTINA ITA

2001 219 68,438%Brev.J FISE4288/
06262F 69,375%

(1)111,00
67,500%

(1)108,00
2 48 HARISSON DE MASSE FRA

VALLE GIULIA ITA
1995 190 59,375%Brev.J FISE8112/

02721C 59,375%
(3)95,00

59,375%
(3)95,00

3 53 HEPTAN POL
RICCARDI IRENE ITA

1995 189 59,063%Brev.J FISE8025/
01697C 59,375%

(3)95,00
58,750%

(4)94,00
4 47 AMBRA LXXIII ITA

DELL'ARICCIA TOHAR ITA
1992 188 58,750%A LudicaJ FISE10573/

25378 57,500%
(5)92,00

60,000%
(2)96,00

5 49 GINEVRA MIA ITA
ARALDO MARTA ITA

2000 186 58,125%A LudicaJ FISE7507/
13836A 60,000%

(2)96,00
56,250%

(5)90,00
6 46 SMILE DI BOSCOCHIARO ITA

NICOLA EUGENIA ITA
1997 174 54,375%A LudicaJ FISE12078/

03804D 54,375%
(7)87,00

54,375%
(6)87,00

7 52 HOT HARROW SCN
POLITANO GIANMARIA ITA

1998 172 53,750%Brev.J FISE8439/
11936A 55,000%

(6)88,00
52,500%

(7)84,00
50 ITALIANGI ITA

AIRALDI MARTINA ITA
1998 Rit.A LudicaJ FISE7431/

03802D

MALLARE 2-3 Ottobre 2010

Classifica

05/10/2010 11:40

CAMPIONATI  REGIONALI  LIGURI  DI  DRESSAGE 2010

Pagina 4 di 11



C
Somma Perc.

Giudice in C VANNA SANDRINI

Punt. Max
E 60 ed. 2006

160

Ripresa E  60 - 1° prova CAMP. PROMESSE UNDER 13 - 02/10/2010

1 64 JIN FIZZ SCN
MAGLIANO ELENA ITA

1999 115 71,875%Brev.J FISE9121/
02915C 71,875%

(1)115,00
2 69 FREDY BEL

GUIDETTI NICOLAS ITA
1999 108 67,500%Brev.J FISE9011/

13225A 67,500%
(2)108,00

2 70 ETPLUS DU PEUELE FRA
DI STEFANO EMILIA ITA

1992 108 67,500%A LudicaJ FISE7836/
01429C 67,500%

(2)108,00
4 63 ANGIE 10 CZE

BOLOGNA ANDREA ITA
1995 107 66,875%Brev.J FISE10526/

06979F 66,875%
(4)107,00

5 73 CAPPAGH LIGHT IRL
VADORA BEATRICE ITA

1995 106 66,250%Brev.J FISE11031/
01502C 66,250%

(5)106,00
6 54 OKTEK HUN

BERNARDI GLORIA ITA
1995 105 65,625%A LudicaJ FISE2496/

02799C 65,625%
(6)105,00

6 58 JUPITER NED
BALBO MARINA ITA

1991 105 65,625%A LudicaJ FISE11103/
03032C 65,625%

(6)105,00
8 65 TOM CAT SCN

ABBO CAMILLA ITA
1998 104 65,000%Brev.J FISE10971/

15811BXX 65,000%
(8)104,00

9 32 ORCHIS 92 DELL'ORCHIDEA ITA
CHIEFFI ANNA ITA

1992 102 63,750%Brev.J FISE10172/
25434 63,750%

(9)102,00
9 75 ANGIE 10 CZE

LAZZINI ALESSIA ITA
1995 102 63,750%A LudicaJ FISE10812/

06979F 63,750%
(9)102,00

11 60 DORA BEL
SOLERI MATTEO ITA

2000 101 63,125%Brev.J FISE9993/
02719C 63,125%

(11)101,00
11 72 ROSIE NED

COLMAN ADELAIDE ITA
2002 101 63,125%Brev.J FISE10501/

03048C 63,125%
(11)101,00

13 61 PURDY NED
CARELLA NOEMI ITA

1995 99 61,875%Brev.J FISE9710/
02175C 61,875%

(13)99,00
14 62 AMBRA LXXIII ITA

GROSSI LETIZIA ITA
1992 98 61,250%A LudicaJ FISE11700/

25378 61,250%
(14)98,00

14 66 REGINA SCN
NICOLA VIRGINIA ITA

1994 98 61,250%A LudicaJ FISE12077/
01201C 61,250%

(14)98,00
16 77 OUTSIDER D'OREAL FRA

REBELLA GIORGIA ITA
2002 97 60,625%Brev.J FISE9049/

02319C 60,625%
(16)97,00

17 2 JADIS TIME FRA
PITTO MARGHERITA ITA

1997 96 60,000%Brev.J FISE7565/
02715C 60,000%

(17)96,00
17 79 MISS ARGENTINA NED

ZERBONE REBECCA ITA
1993 96 60,000%Brev.J FISE6905/

01423C 60,000%
(17)96,00

17 82 LUNA ITA
MEDICA CAMILLA ITA

2002 96 60,000%A LudicaJ FISE12405/
02462C 60,000%

(17)96,00
20 56 GARRY HACK FLIGHT SCN

GRONDONA VIOLA MICHELE ITA
1996 95 59,375%Brev.J FISE24622/

16491BXX 59,375%
(20)95,00

20 78 CREME CARAMEL ITA
RUTA GIORGIA ITA

2000 95 59,375%Brev.J FISE7052/
02684C 59,375%

(20)95,00
20 90 BYL DE L'ERMITAGE FRA

ARDOINO ARIANNA ITA
1989 95 59,375%A LudicaJ FISE11978/

02411EXX 59,375%
(20)95,00

23 67 FANDANGO SCN
PAMPOLINI MICHELA ITA

1998 94 58,750%Brev.J FISE11004/
10454A 58,750%

(23)94,00
24 59 REGINA SCN

BASSO FRANCESCA ITA
1994 91 56,875%A LudicaJ FISE11032/

01201C 56,875%
(24)91,00

24 81 BISMARK ITA
ARENA SILVIA ITA

2005 91 56,875%A LudicaJ FISE9230/
02967C 56,875%

(24)91,00
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26 71 FANDJO II SCN
LANZI LUCA ITA

1993 89 55,625%Brev.J FISE9536/
08443BXX 55,625%

(26)89,00
26 74 QUICK FRA

EBERTO CARLOTTA ITA
2004 89 55,625%A LudicaJ FISE19437/

03202C 55,625%
(26)89,00

28 57 PEPPINO ITA
BONDI ELEONORA ITA

2000 87 54,375%Brev.J FISE8880/
01947C 54,375%

(28)87,00
29 55 MORGANA SCN

CAVALLARO MARTINA ITA
2000 84 52,500%A LudicaJ FISE7348/

13139A 52,500%
(29)84,00

30 68 BABILON ITA
DOTTO LUDOVICA ITA

2005 72 45,000%Brev.J FISE9266/
03088C 45,000%

(30)72,00
31 86 PRINCESS SCN

SASSO SOFIA ITA
1998 59 36,719%Brev.J FISE5199/

23129BXX 36,719%
(31)58,75

83 QUICK FRA
MIGHETTO RACHELE ITA

2004 Rit.A LudicaJ FISE12350/
03202C

C
Somma Perc.

Giudice in C STEFANO ROMITI

Punt. Max
KUR Livello E ed. 2009

200
M

Giudice in M MARCELLO BIAVA

Ripresa "KUR E" - 02/10/2010

1 39 LORD OF THE DANCE GER
PAONESSA KATIA ITA

2001 268 66,875%Brev.S 006749/C
11681A

(1)66,250% (1)67,500%
65,00% 67,50% 65,00% 70,00%

2 29 JACHT POL
SULIS MARINA ITA

1992 240 60,063%1°Gr.S 007250/C
09978BXX

(2)56,875% (2)63,250%
57,50% 56,25% 64,00% 62,50%

3 40 UNIEK NED
SANGUINETI THELMA ITA

2001 203 50,750%1°Gr.S 005140/C
13468A

(3)50,000% (3)51,500%
45,00% 55,00% 48,00% 55,00%

C
Somma Perc.

Giudice in C MASSIMO GARAVINI

Punt. Max
F 210 ed. 2006

310
M

Giudice in M FRANCO MOSCA

Ripresa F 210 - 2° prova CAMP. SEN. ASSOLUTO - 03/10/2010

1 7 SAPER POL
ANTONELLI LAURA ITA

1997 355 57,258%Brev.S FISE7096/
01941I 57,419%

(1)178,00
57,097%

(1)177,00
2 1 OWEN BONNEFER FRA

MAGGI CAMILLA ITA
2002 339 54,677%1°Gr.S 005488/C

02162R 54,839%
(2)170,00

54,516%
(3)169,00

3 6 ARNOLD GER
DAMONTE CHIARA ITA

2002 338 54,516%1°Gr.S 0652/C/A
21642BXX 53,548%

(3)166,00
55,484%

(2)172,00
4 9 MARCO POLO 188 NED

AMICUCCI SIMONA ITA
1994 333 53,710%Brev.S 005627/C

10823BXX 52,903%
(4)164,00

54,516%
(3)169,00

5 3 PETÀRDA HUN
BEVILACQUA MARTA ITA

1997 328 52,903%1°Gr.S 001102/C
01015CXX 51,935%

(5)161,00
53,871%

(5)167,00
8 GAVINA DELL'UCCELLAIA ITA

TOSI SILVANA ITA
1992 Elim.Brev.S 3890/A/C

25018

4 FORTUNA AUT
STEFANIZZI ROBERTA ITA

1996 N.P.1°Gr.S 4025/F/C
10332BXX

5 VANESSA ITA
INAMA ROBERTA ITA

2005 N.P.Brev.S FISE4820/
22793BXX

MALLARE 2-3 Ottobre 2010

Classifica

05/10/2010 11:40

CAMPIONATI  REGIONALI  LIGURI  DI  DRESSAGE 2010

Pagina 6 di 11



C
Somma Perc.

Giudice in C VANNA SANDRINI

Punt. Max
F 205 ed. 2006

310
M

Giudice in M STEFANO ROMITI

Ripresa F 205 - 2° prova CAMP. ALLIEVI EMERG. - 03/10/2010

1 10 GIN KELLY DEL COLLE ITA
GRANDIS PIETRO ITA

1997 397 64,032%1°Gr.JJ FISE5139/
01415C 65,484%

(1)203,00
62,581%

(1)194,00
2 94 PINO V/D RIETVENNE NED

FIAMINGO MARIA PAOLA ITA
1998 382 61,613%Brev.J FISE8954/

02499C 64,194%
(2)199,00

59,032%
(2)183,00

3 11 IMOGENE II FRA
KALJA FRANCESCA ITA

1996 353 56,935%1°Gr.JJ FISE4402/
03047C 58,065%

(3)180,00
55,806%

(3)173,00

MALLARE 2-3 Ottobre 2010

Classifica

05/10/2010 11:40

CAMPIONATI  REGIONALI  LIGURI  DI  DRESSAGE 2010

Pagina 7 di 11



C
Somma Perc.

Giudice in C STEFANO ROMITI

Punt. Max
E 300 ed. 2008

210
M

Giudice in M VANNA SANDRINI

Ripresa E300 - 2* prova CAMP. ALL. BREV. - SEN. AMATORI  - 03/10/2010

1 27 LADYLIKE 53 (EX TOLANDA MARA TH)NED
PAVESI MONICA ITA

2000 288 68,571%1°Gr.S 002586/A
02917C 70,000%

(1)147,00
67,143%

(1)141,00
2 16 CONTHOTTI GER

MELCHIONNI GINEVRA ITA
2001 276 65,714%Brev.J FISE5205/

03165C 64,762%
(2)136,00

66,667%
(2)140,00

3 35 ABOUT ITA
MOTTO FEDERICA ITA

2005 270 64,286%1°Gr.S 1660/A/C
02828C/JO 64,286%

(3)135,00
64,286%

(6)135,00
4 14 KILLIAM FRA

ASSANDRI MATTEO ITA
1998 269 64,048%Brev.J FISE7832/

02820C 63,810%
(5)134,00

64,286%
(6)135,00

4 39 LORD OF THE DANCE GER
PAONESSA KATIA ITA

2001 269 64,048%Brev.S 006749/C
11681A 62,857%

(7)132,00
65,238%

(4)137,00
6 18 CHAPLIN 60 GER

RAFFAELLI MARIACOSTANZA ITA
2001 267 63,571%Brev.J FISE8518/

09504F 64,286%
(3)135,00

62,857%
(9)132,00

6 29 JACHT POL
SULIS MARINA ITA

1992 267 63,571%1°Gr.S 007250/C
09978BXX 61,429%

(8)129,00
65,714%

(3)138,00
8 22 MADE IN D'HAMMER FRA

LUPO CAMILLE ITA
2000 266 63,333%Brev.J 005618/C

02762C 63,810%
(5)134,00

62,857%
(9)132,00

8 28 CEYLINE ITA
SALVADE' FRANCESCA ITA

1997 266 63,333%Brev.Y 006476/C
04759F 61,429%

(8)129,00
65,238%

(4)137,00
10 25 MISTER EDISON ITA

CROSA SILVIA ITA
1991 261 62,143%Brev.J FISE9875/

22957C 61,429%
(8)129,00

62,857%
(9)132,00

11 23 JASMINE DES ARCES FRA
NASO JNDIANA ITA

1997 255 60,714%Brev.J FISE5525/
01680C 58,095%

(13)122,00
63,333%

(8)133,00
12 21 IVORY DI CAMPALTO ITA

FERRARIS ANDREA FILIPPO ITA
1999 252 60,000%Brev.J FISE4405/

01459C 60,000%
(11)126,00

60,000%
(18)126,00

13 13 I'M YOUR NIGHTMARE ITA
GIACOMINO RACHELE ITA

2003 251 59,762%Brev.J FISE8237/
01956N 57,143%

(18)120,00
62,381%

(13)131,00
14 30 ORIENT NED

MARCASSOLI MICHELA ITA
1996 249 59,286%1°Gr.S 006224/C

02316C 55,714%
(20)117,00

62,857%
(9)132,00

14 88 SOFIA GER
DI CICCO ERICA ITA

1997 249 59,286%Brev.J FISE9143/
26262T 57,619%

(15)121,00
60,952%

(16)128,00
16 26 GINEVRA (EX LAUDATIA MAGNA)GER

VANGELI ALICE ITA
1997 248 59,048%Brev.J FISE21267/

14465BXX 55,714%
(20)117,00

62,381%
(13)131,00

17 40 UNIEK NED
SANGUINETI THELMA ITA

2001 247 58,810%1°Gr.S 005140/C
13468A 58,095%

(13)122,00
59,524%

(20)125,00
17 43 BRENNIO ITA

SIRI CAROLA ITA
1997 247 58,810%Brev.Y FISE4740/

04710E 57,619%
(15)121,00

60,000%
(18)126,00

19 31 KADOR DES ROSES FRA
PIGHINI LUCA ITA

1998 246 58,571%Brev.S FISE28971/
02116C 55,714%

(20)117,00
61,429%

(15)129,00
20 89 GIUS CHIC JUMPER SCN

DI CICCO SARA ITA
1999 244 58,095%Brev.J FISE9144/

23432BXX 57,619%
(15)121,00

58,571%
(22)123,00

21 20 SYRO NED
CORSICO CLAUDIA ITA

1999 242 57,619%Brev.J FISE5339/
11150A 58,571%

(12)123,00
56,667%

(25)119,00
22 34 MISTER BEEN SCN

VIANSON ELENA ITA
1997 240 57,143%Brev.S 000352/C

01331L 56,190%
(19)118,00

58,095%
(23)122,00

24 19 SPECIAL FLY UKR
ANSELMA ASJA ITA

2001 238 56,667%Brev.J FISE6285/
02644C 53,810%

(25)113,00
59,524%

(20)125,00
25 15 COOKIE GER

LOI CHIARA ITA
2003 237 56,429%Brev.J FISE6718/

02471H/X 54,762%
(24)115,00

58,095%
(23)122,00

26 87 JACKSON B Z BEL
COSTA ARIANNA ITA

1997 235 55,952%Brev.J FISE6682/
0481/X 55,714%

(20)117,00
56,190%

(26)118,00
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27 24 LANDKONIG GER
STEFFENHAGEN ANNA LEA ITA

2001 226 53,810%Brev.J FISE9154/
01854C 51,905%

(29)109,00
55,714%

(27)117,00
28 37 SASSAFRAS VAN HET STER D'02BEL

GALARDI BARBARA ITA
1995 225 53,571%A LudicaS FISE11611/

11060F 52,381%
(27)110,00

54,762%
(29)115,00

28 92 OMÀR HUN
RAGAGLINI SILVIA ITA

1998 225 53,571%Brev.S 28978/F
07743F 51,905%

(29)109,00
55,238%

(28)116,00
30 38 MR MUFASA ITA

GRASSI ANNALISA ITA
1999 220 52,381%Brev.S FISE10786/

14426BXX 52,381%
(27)110,00

52,381%
(31)110,00

31 17 CARACAS GER
ROMANELLI GIULIA ITA

2000 216 51,429%Brev.J 007144/C
02806C 50,000%

(31)105,00
52,857%

(30)111,00
32 91 LERIDA V/D CUMUL Z BEL

MENCONI SABRINA ITA
1996 205 48,810%Brev.S FISE9153/

17871BXX 48,571%
(32)102,00

49,048%
(32)103,00

33 41 ANGEL OF SUN GER
DE CARLO DEBORA ITA

1999 182 43,333%Brev.Y FISE9900/
22174BXX 44,286%

(33)93,00
42,381%

(33)89,00

C
Somma Perc.

Giudice in C MASSIMO GARAVINI

Punt. Max
E 210 ed. 2006

190
M

Giudice in M FRANCO MOSCA

Ripresa E 210 - 2° prova PONY BREVETTO - 03/10/2010

1 44 ELKE SCN
LIPARI SARA ITA

1993 234 61,579%Brev.J FISE10602/
05812A 61,579%

(1)117,00
61,579%

(1)117,00
2 85 CASPER SCN

MANTERO MARIA ITA
1998 212 55,789%Brev.J FISE8156/

13664BXX 55,789%
(2)106,00

55,789%
(3)106,00

3 45 GHOST SCN
RAFFAELLI MARIAVITTORIA ITA

2001 207 54,474%Brev.J FISE8517/
07967A 52,105%

(3)99,00
56,842%

(2)108,00

C
Somma Perc.

Giudice in C MASSIMO GARAVINI

Punt. Max
E 110 ed. 2006

160
M

Giudice in M FRANCO MOSCA

Ripresa E 110 - 2° prova CAMP. PROM. OVER 13 - 03/10/2010

1 51 ERUDITO DEL TERRICCIO ITA
MAGNI SULIS MARTINA ITA

2001 223 69,688%Brev.J FISE4288/
06262F 67,500%

(1)108,00
71,875%

(1)115,00
2 53 HEPTAN POL

RICCARDI IRENE ITA
1995 195 60,938%Brev.J FISE8025/

01697C 59,375%
(2)95,00

62,500%
(2)100,00

3 48 HARISSON DE MASSE FRA
VALLE GIULIA ITA

1995 187 58,438%Brev.J FISE8112/
02721C 59,375%

(2)95,00
57,500%

(5)92,00
4 49 GINEVRA MIA ITA

ARALDO MARTA ITA
2000 185 57,813%A LudicaJ FISE7507/

13836A 55,625%
(4)89,00

60,000%
(3)96,00

5 46 SMILE DI BOSCOCHIARO ITA
NICOLA EUGENIA ITA

1997 179 55,938%A LudicaJ FISE12078/
03804D 53,750%

(5)86,00
58,125%

(4)93,00
6 47 AMBRA LXXIII ITA

DELL'ARICCIA TOHAR ITA
1992 176 55,000%A LudicaJ FISE10573/

25378 52,500%
(6)84,00

57,500%
(5)92,00

7 50 ITALIANGI ITA
AIRALDI MARTINA ITA

1998 164 51,250%A LudicaJ FISE7431/
03802D 47,500%

(8)76,00
55,000%

(7)88,00
8 52 HOT HARROW SCN

POLITANO GIANMARIA ITA
1998 163 50,938%Brev.J FISE8439/

11936A 50,625%
(7)81,00

51,250%
(8)82,00
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C
Somma Perc.

Giudice in C MASSIMO GARAVINI

Punt. Max
E 80 ed. 2006

160

Ripresa E  80 - 2° prova CAMP. PROM. UNDER 13 - 03/10/2010

1 59 REGINA SCN
BASSO FRANCESCA ITA

1994 107 66,875%A LudicaJ FISE11032/
01201C 66,875%

(1)107,00
1 63 ANGIE 10 CZE

BOLOGNA ANDREA ITA
1995 107 66,875%Brev.J FISE10526/

06979F 66,875%
(1)107,00

3 73 CAPPAGH LIGHT IRL
VADORA BEATRICE ITA

1995 106 66,250%Brev.J FISE11031/
01502C 66,250%

(3)106,00
4 60 DORA BEL

SOLERI MATTEO ITA
2000 105 65,625%Brev.J FISE9993/

02719C 65,625%
(4)105,00

5 54 OKTEK HUN
BERNARDI GLORIA ITA

1995 104 65,000%A LudicaJ FISE2496/
02799C 65,000%

(5)104,00
6 64 JIN FIZZ SCN

MAGLIANO ELENA ITA
1999 101 63,125%Brev.J FISE9121/

02915C 63,125%
(6)101,00

7 32 ORCHIS 92 DELL'ORCHIDEA ITA
CHIEFFI ANNA ITA

1992 100 62,500%Brev.J FISE10172/
25434 62,500%

(7)100,00
8 61 PURDY NED

CARELLA NOEMI ITA
1995 99 61,875%Brev.J FISE9710/

02175C 61,875%
(8)99,00

9 62 AMBRA LXXIII ITA
GROSSI LETIZIA ITA

1992 98 61,250%A LudicaJ FISE11700/
25378 61,250%

(9)98,00
9 78 CREME CARAMEL ITA

RUTA GIORGIA ITA
2000 98 61,250%Brev.J FISE7052/

02684C 61,250%
(9)98,00

11 56 GARRY HACK FLIGHT SCN
GRONDONA VIOLA MICHELE ITA

1996 97 60,625%Brev.J FISE24622/
16491BXX 60,625%

(11)97,00
11 81 BISMARK ITA

ARENA SILVIA ITA
2005 97 60,625%A LudicaJ FISE9230/

02967C 60,625%
(11)97,00

13 72 ROSIE NED
COLMAN ADELAIDE ITA

2002 95 59,375%Brev.J FISE10501/
03048C 59,375%

(13)95,00
13 90 BYL DE L'ERMITAGE FRA

ARDOINO ARIANNA ITA
1989 95 59,375%A LudicaJ FISE11978/

02411EXX 59,375%
(13)95,00

15 66 REGINA SCN
NICOLA VIRGINIA ITA

1994 94 58,750%A LudicaJ FISE12077/
01201C 58,750%

(15)94,00
16 67 FANDANGO SCN

PAMPOLINI MICHELA ITA
1998 93 58,125%Brev.J FISE11004/

10454A 58,125%
(16)93,00

16 70 ETPLUS DU PEUELE FRA
DI STEFANO EMILIA ITA

1992 93 58,125%A LudicaJ FISE7836/
01429C 58,125%

(16)93,00
18 82 LUNA ITA

MEDICA CAMILLA ITA
2002 92 57,500%A LudicaJ FISE12405/

02462C 57,500%
(18)92,00

19 2 JADIS TIME FRA
PITTO MARGHERITA ITA

1997 91 56,875%Brev.J FISE7565/
02715C 56,875%

(19)91,00
19 71 FANDJO II SCN

LANZI LUCA ITA
1993 91 56,875%Brev.J FISE9536/

08443BXX 56,875%
(19)91,00

21 57 PEPPINO ITA
BONDI ELEONORA ITA

2000 89 55,625%Brev.J FISE8880/
01947C 55,625%

(21)89,00
21 58 JUPITER NED

BALBO MARINA ITA
1991 89 55,625%A LudicaJ FISE11103/

03032C 55,625%
(21)89,00

23 69 FREDY BEL
GUIDETTI NICOLAS ITA

1999 88 55,000%Brev.J FISE9011/
13225A 55,000%

(23)88,00
24 77 OUTSIDER D'OREAL FRA

REBELLA GIORGIA ITA
2002 87 54,375%Brev.J FISE9049/

02319C 54,375%
(24)87,00

25 75 ANGIE 10 CZE
LAZZINI ALESSIA ITA

1995 85 53,125%A LudicaJ FISE10812/
06979F 53,125%

(25)85,00
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26 55 MORGANA SCN
CAVALLARO MARTINA ITA

2000 81 50,625%A LudicaJ FISE7348/
13139A 50,625%

(26)81,00
27 83 QUICK FRA

MIGHETTO RACHELE ITA
2004 80 50,000%A LudicaJ FISE12350/

03202C 50,000%
(27)80,00

28 74 QUICK FRA
EBERTO CARLOTTA ITA

2004 79 49,375%A LudicaJ FISE19437/
03202C 49,375%

(28)79,00
29 65 TOM CAT SCN

ABBO CAMILLA ITA
1998 78 48,750%Brev.J FISE10971/

15811BXX 48,750%
(29)78,00

30 79 MISS ARGENTINA NED
ZERBONE REBECCA ITA

1993 71 44,375%Brev.J FISE6905/
01423C 44,375%

(30)71,00
31 68 BABILON ITA

DOTTO LUDOVICA ITA
2005 69 43,125%Brev.J FISE9266/

03088C 43,125%
(31)69,00

86 PRINCESS SCN
SASSO SOFIA ITA

1998 N.P.Brev.J FISE5199/
23129BXX

C
Somma Perc.

Giudice in C STEFANO ROMITI

Punt. Max
KUR Livello E ed. 2009

200
M

Giudice in M VANNA SANDRINI

Ripresa "KUR E" - CAMP. REG. FREE STYLE JUN/SEN. AMATORI - 03/10/2010

1 51 ERUDITO DEL TERRICCIO ITA
MAGNI SULIS MARTINA ITA

2001 274 68,500%Brev.J FISE4288/
06262F

(1)65,250% (1)71,750%
65,50% 65,00% 68,50% 75,00%

2 39 LORD OF THE DANCE GER
PAONESSA KATIA ITA

2001 269 67,250%Brev.S 006749/C
11681A

(2)64,000% (2)70,500%
63,00% 65,00% 68,50% 72,50%

3 40 UNIEK NED
SANGUINETI THELMA ITA

2001 216 54,063%1°Gr.S 005140/C
13468A

(3)52,125% (3)56,000%
50,50% 53,75% 54,50% 57,50%

29 JACHT POL
SULIS MARINA ITA

1992 N.P.1°Gr.S 007250/C
09978BXX
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